Municipal  de  Medicamentos  Essenciais  (REMUME)  do  Município  de
Ariranha/SP. O Pregoeiro, usando de suas atribuições legais ADJUDICA e
o Sr. Prefeito Municipal, HOMOLOGA o processo licitatório supracitado a
empresa CIRURGICA OLIMPIO LTDA, CNPJ nº. 01.140.868/0001-50, pelo
valor  global  de R$ 73.000,00 (setenta  e  três  mil  reais),  a  empresa
KENAN  MEDICAMENTO  LTDA,  CNPJ:  21.257.684/0001-81,  pelo  valor
global de R$ 446.000,00 (quatrocentos e quarenta e seis mil reais), a
empresa GHM HOSPITALAR LTDA - EPP, CNPJ nº. 43.887.641/0001-12,
pelo valor global de R$ 980.000,00 (novecentos e oitenta mil reais), a
empresa CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA,
CNPJ  nº.  03.652.030/0006-85,  pelo  valor  global  de  R$  815.750,00
(oitocentos e quinze mil setecentos e cinquenta reais).

Ariranha, 01 de dezembro de 2025.

PREGOEIRO - MAURICIO ROMANO

EMERSON ANTONIO TROVÓ – PREFEITO MUNICIPAL

Licitações e Contratos

EXTRATO - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 054/2025

EDITAL Nº 033/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº.

[...]

CIRURGICA OLIMPIO LTDA

Objeto:  Registro  de  Preços  para  a  eventual  e  futura  aquisição  de
medicamentos  para  atendimento  das  necessidades  da  Relação
Municipal  de  Medicamentos  Essenciais  (REMUME)  do  Município  de
Ariranha/SP.

Valor Total: R$ 73.000,00 (setenta e três mil reais).

Vigência: 12 (doze) meses, contados da sua assinatura.

Ariranha, 01 de dezembro de 2025.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL

Licitações e Contratos

EXTRATO - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 055/2025

[...]

KENAN MEDICAMENTO LTDA

Objeto:  Registro  de  Preços  para  a  eventual  e  futura  aquisição  de
medicamentos  para  atendimento  das  necessidades  da  Relação
Municipal  de  Medicamentos  Essenciais  (REMUME)  do  Município  de
Ariranha/SP.

Valor Total: R$ 446.000,00 (quatrocentos e quarenta e seis mil reais).

Vigência: 12 (doze) meses, contados da sua assinatura.

Ariranha, 01 de dezembro de 2025.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL

Licitações e Contratos

EXTRATO - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 056/2025

[...]

GHM HOSPITALAR LTDA - EPP

Objeto:  Registro  de  Preços  para  a  eventual  e  futura  aquisição  de
medicamentos  para  atendimento  das  necessidades  da  Relação
Municipal  de  Medicamentos  Essenciais  (REMUME)  do  Município  de
Ariranha/SP.

Valor Total: R$ 980.000,00 (novecentos e oitenta mil reais).

Vigência: 12 (doze) meses, contados da sua assinatura.

Ariranha, 01 de dezembro de 2025.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL

Licitações e Contratos

EXTRATO - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

https://legislacao.pmariranha.com.br/uploads/legislacoes/40cdeb316d1db1d4310b2c9aacff695e.pdf

[...]

CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA

Objeto:  Registro  de  Preços  para  a  eventual  e  futura  aquisição  de
medicamentos  para  atendimento  das  necessidades  da  Relação
Municipal  de  Medicamentos  Essenciais  (REMUME)  do  Município  de
Ariranha/SP.

Valor  Total:  R$  815.750,00  (oitocentos  e  quinze  mil  setecentos  e
cinquenta reais).

Vigência: 12 (doze) meses, contados da sua assinatura.

Ariranha, 01 de dezembro de 2025.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL

Concursos Públicos/Processos Seletivos

Edital de Desclassificação

EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO

A  Prefeitura  de  Ariranha,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,